
Obec Bílov - UBYTOVÁNÍ :: okres Plzeň sever

zastupitelstva obce Bílov - 21. 9. 2016
Zápis ze zasedání
Zasláno od: M7
Datum zveřejnění: 21.9.2016 � 14:10:00

Přítomni: Josef Slach, Pavel Bulín, Ladislav Bulín, Pavel Babor, Zdeněk Rom, Marie Košařová
Omluveni: Jaroslav Bulín, 
Hosté: Jaroslava Romová

Vážení, ve smyslu zákona č. 128/2000 Sb. o obcích ve znění pozdějších předpisů, zahajuji 
6. zasedání zastupitelstva obce Bílov v roce 2016, na kterém Vás všechny vítám. Je přítomno 
6 členů zastupitelstva obce z celkového počtu 7 členů. To je dostatečný počet k tomu, aby zasedání
zastupitelstva obce mohlo právoplatně jednat a usnášet se na všech bodech jednání.

Navrhuji, aby se dnešní zasedání řídilo tímto programem:
Program: 
1. Zahájení 
2. Určení ověřovatelů a zapisovatele zápisu
3. Kontrola usnesení z minulé schůze
4. Oprava WC na úřadě
5. Koupě stanu
6/ Různé a diskuze
- instalace dvou světel
- kontrola inspekce ŽP
- vyhodnocení stavby obecního rozhlasu
- dokončení "hasičské" maringotky
- garážování traktoru v zimě
- žádost o kladkostroj
- lesy od Jana Rovenského
- dar Spolku pro obnovu Krašova
- uspořádání rybářských závodů
- příprava voleb do zastupitelstev krajů
- schválení havarijního plánu rozmístění polních hnojišť
- nabídka rozboru pitné vody pro občany
- stažení žaloby ze strany církve
7/  Usnesení a závěr
 Zastupitelé schvalují program schůze. Nikdo ze zastupitelů neprojevil zájem o rozšíření bodů
jednání.
Hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel
Ad 2/ Za zapisovatele zápisu z dnešní schůze byl navržen Pavel Bulín, ověřovatelem pan J. Slach a
p. L. Bulín. Bylo konstatováno, že usnesení z minulého zasedání jsou splněna nebo průběžně
plněna.
Hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel
Ad 3/ Starosta konstatoval, že usnesení z minulé schůze jsou splněna nebo průběžně plněna
Hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel

http://www.bilovukralovic.cz 11.1.2021 � 21:02:52 - 1

http://www.bilovukralovic.cz
mailto:obec@bilovukralovic.cz


Ad 4/ Starosta seznámil zastupitele s faktem, že ze tří oslovených firem na rekonstrukci WC a vody
na OÚ se dvě firmy zakázky zřekly, zájem zůstal u pana Jaroslava Horkého z Vysoké Libyně.
Protože nabídková cena však je poměrně vysoká, dohodli se zastupitelé, že v letošním roce na
rekonstrukci rezignují a pokusí se příští rok požádat o dotaci z KÚ.
Hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel
Ad 5/ Zastupitelé se rozhodli zakoupit nůžkový stan pro pořádání venkovních akcí od firmy TKF    
značky Rapid Extrem o velikosti 4x8m  za částku 30 983,- Kč    
Hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel
Ad 6/ Diskuze a různé:
- starosta požádal pana Slacha o instalaci zbývajících dvou světel venkovního osvětlení na sluneční
záření, které obec zakoupila na jaře - před čp.12 a čp.5
Hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel
- starosta informoval, že v obci proběhla kontrola vypouštění odpadních vod, která zjistila
administrativní závadu, chybějící povolení k vypouštění. S obcí proto bude zahájeno správní řízení a
hrozí jí pokuta. 
Starosta následně zajistil aktualizaci kanalizačního řádu obce a pravidelné odběry odpadních vod
autorizovanou osobou, aby bylo možné potřebné povolení vydat. Zastupitelé vzali informaci na
vědomí
Hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel
- starosta navrhl požádat pana Raitla o natření maringotky, která by měla sloužit jako klubovna
bílovským dětem.
Hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel
- starosta požádal, aby byl obecní traktor na zimu garážován ve vyklizené garáži OÚ.
Hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel
- starosta navrhl na příští týden doladění obecního rozhlasu a případné zesílení některých
reproduktorů. Zastupitelé se shodli na čtvrtku 29.9.2016.
Hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel
- starosta informoval, že využil nabídku nepotřebného majetku HZS PK a požádal o kladkostroj, který
by mohl být využit při případných opravách obecního traktoru. Zastupitelé vzali informaci na vědomí.
Hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel
- starosta informoval, že trvá dohoda s Janem Rovenským ohledně získání jeho lesů v katastru obce.
Zastupitelé vzali informaci na vědomí
Hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel
- starosta informoval o žádosti předsedy  Spolku pro obnovu Krašova, pana Sklenáře, o dar na
opravu hradu. Zastupitelé se shodli na daru ve výši 2000,- Kč.
Hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel
- starosta připomněl konání rybářských závodů v sobotu 24.9. 2016. Organizačně ja připraví pan
Yolkin a Trush, zastupitelé uvolnili na občerstvení a ceny částku do 2000,- Kč.
Hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel
- starosta informoval, že církev stáhla ze soudu žalobu na obec Bílov ohledně církevních pozemků v
katastru obce. Zastupitelé vzali informaci na vědomí.
Hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel

Protože nebylo dalších příspěvků, starosta uzavřel zasedání a navrhl následující usnesení:
6. usnesení zastupitelstva obce Bílov ze dne 21. 9. 2016:
35/ 2016 – zastupitelé schvalují odložení rekonstrukce vody a WC na OÚ na příští rok
36/2016 - zastupitelé schvalují zakoupení nůžkového stanu Rapid Extrem o velikosti 4x8m za částku
30 983,- Kč
37/ 2016 - zastupitelé pověřují pana Slacha instalací dvou zakoupených světel venkovního osvětlení

http://www.bilovukralovic.cz 11.1.2021 � 21:02:52 - 2

http://www.bilovukralovic.cz
mailto:obec@bilovukralovic.cz


před čp. 12 a čp. 5
38/ 2016- zastupitelé berou na vědomí informaci starosty o kontrole vypouštění odpadních vod z
obce inspekcí životního prostředí. Starosta musí zajistit chybějící povolení k vypouštění, aktualizaci
kanalizačního řádu a pravidelný odběr vzorků odpadních vod autorizovanou osobou (4x ročně)
39/ 2016 - zastupitelé schvalují, aby byl pan Reitl pověřen natřením maringotky - klubovny pro
bílovské děti
40/ 2016 - zastupitelé schvalují garážování obecního traktoru ve vyklizené garáži OÚ.
41/ 2016 - zastupitelé berou na vědomí využití nabídky nepotřebného majetku HZS PK - žádosti o
kladkostroj, který by mohl být využit při případných opravách obecního traktoru. 
42/ 2016 - zastupitelé berou na vědomí stávající ústní dohodu dohoda s Janem Rovenským ohledně
získání jeho lesů v katastru obce do obecního majetku.
43/ 2016 - zastupitelé schvalují dar  Spolku pro obnovu Krašova ve výši 2000,- Kč.
44/ 2016 - zastupitelé uvolňují částku do 2000 Kč na občerstvení a ceny na rybářské závody dne 24.
9. 2016
45/ 2016 zastupitelé berou na vědomí, že církev stáhla ze soudu žalobu na obec Bílov ohledně
církevních pozemků v katastru obce. 

Zapsal dne 21. září 2016 	Pavel Bulín

Ověřovatelé zápisu: Josef Slach, Ladislav Bulín

http://www.bilovukralovic.cz 11.1.2021 � 21:02:52 - 3

http://www.bilovukralovic.cz
mailto:obec@bilovukralovic.cz

